

## **NRB Holding ApS**

Kildebakken 12  
3520 Farum  
CVR-nr. 30 90 57 09

Årsrapport for 1. januar 2017 - 31. december 2017  
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018

Nikolaj Ringberg Brandt  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** NRB Holding ApS  
Kildebakken 12  
3520 Farum

**CVR-nr.:** 30 90 57 09  
**Stiftet:** 4. oktober 2007  
**Hjemsted:** Furesø  
**Regnskabsår:** 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion** Nikolaj Ringberg Brandt

**Revision** Augusta A/S  
Henningens Alle 8, 1. sal  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 843.038.

Egenkapitalen udgør kr. 5.358.033.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE .....		-7.392	-8.896
Personaleomkostninger.....		0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-7.392	-8.896
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		800.000	1.000.000
Finansielle indtægter .....		87.730	192.461
Finansielle omkostninger .....		-25.200	-25.200
RESULTAT FØR SKAT .....		855.138	1.158.365
Skat af årets resultat .....		-12.100	-33.814
ÅRETS RESULTAT .....		843.038	1.124.551
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		52.900	51.700
Overført resultat .....		790.138	1.072.851
Disponeret i alt .....		843.038	1.124.551

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.333.627	2.333.627
Andre tilgodehavender .....		<u>0</u>	<u>840.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2.333.627</u>	<u>3.173.627</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.333.627</u>	<u>3.173.627</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		600.000	0
Andre tilgodehavender .....		890.400	25.200
Tilgodehavende selskabsskat .....		<u>44.559</u>	<u>63.537</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.534.959</u>	<u>88.737</u>
Værdipapirer .....		<u>1.548.978</u>	<u>1.705.639</u>
Likvide beholdninger .....		<u>827.982</u>	<u>461.005</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>3.911.919</u>	<u>2.255.381</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>6.245.546</u>	<u>5.429.008</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		5.180.133	4.389.995
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>5.358.033</u>	<u>4.566.695</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden Gæld .....		<u>0</u>	<u>840.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>0</u>	<u>840.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld .....		<u>887.513</u>	<u>22.313</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>887.513</u>	<u>22.313</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>887.513</u>	<u>862.313</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>6.245.546</u>	<u>5.429.008</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	2		

## **Noter**

### **1 Personaleforhold**

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

### **2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gældsforpligtelser, nominelt beløb t.kr. 840, er der givet pant i kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 2.334.